Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

Gabinete do Prefeito
Home Page: http://www.silvajardim.rj.gov.br      e-mail: pmsj@silvajardim.rj.gov.br

Decreto nº 849, de 15 de março de 2000.

EMENTA: PRORROGA O PRAZO DE
VENCIMENTO DA COTA ÚNICA DO IPTU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SILVA JARDIM, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC,

DECRETA:

Art. 1º - Fica prorrogado até 31 de março de 2000 o prazo de
vencimento da Cota Única do IPTU/TSU, com desconto de 10% (dez por cento), estabelecido no
art. 5º do Decreto nº 843 de 22 de dezembro de 1999.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 15 de março de 2000.

ANTONIO CARLOS DE LACERDA
Prefeito